en error doloso al indicar que la Carta Fianza de Fiel cumplimiento no ha sido renovada,

cuando esta Garantía de Fiel Cumplimiento ya ha sido ejecutada por parte de la entidad,

tal como se acredita con el recibo de MAPFRE PERUde fecha 25.11.10, en donde indican

que han recibido de MAPFRE PERU la cantidad total de 5/_ 132,048.61 (Ciento treinta y

dos mil cuarenta y ocho y 61/100 Nuevos Soles) que se descompone de la Carta Fianza

NI! 68-010000835.05.

4. Que con respecto a las valorizaciones impagas esto ha sido motivo para que el Consorcio

Picchu se vea en la necesidad de paralizar la obra debido a los incumplimientos de la